PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 15.10.2013 № 3/49
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волгограда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 02.07.2013), решениями Волгоградской городской Думы от 29.05.2013 № 77/2331 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волгограда, условий контракта, заключаемого главой Волгограда с главой администрации Волгограда, в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, и проекта контракта, заключаемого главой Волгограда с главой администрации Волгограда», от 09.10.2013 № 2/44 «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации Волгограда», руководствуясь Уставом города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Волгограда:
	1.

	Девятов

Михаил Михайлович

	–
	первый заместитель главы Волгограда.

	2.

	Трубина

Наталья Витальевна

	–
	заместитель главы Волгограда.

	3.

	Фомина

Ирина Николаевна
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по образованию.

	4.

	Федюшкин

Дмитрий Сергеевич
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по молодежной политике, физической культуре, спорту и туризму.

	5.

	Жаркова

Анна Борисовна
	–
	заместитель председателя комитета Волгоградской городской Думы по предпринимательству и потребительскому рынку.

	6.

	Шайхуллин

Геннадий Сахиуллович
	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по местному самоуправлению, совершенствованию управления городом, межрегиональным связям, этике и регламенту.

	7.
	Титова

Светлана Эдуардовна

	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству.

	8.
	Калашников

Дмитрий Владимирович

	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по экономической политике.

	9.
	Глазунов

Денис Вячеславович

	–
	заместитель председателя комитета Волгоградской городской Думы по предпринимательству и потребительскому рынку.

	10.
	Чекалин
Юрий Александрович

	–
	председатель комитета Волгоградской городской Думы по землепользованию и градостроительству.

2. Установить, что конкурсная комиссия осуществляет свою работу по адресу: ул. Советская, 9, Волгоград, 400066, каб. 2.33. Контактный телефон                     33 26 55.

3. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на                    И.А.Кареву – заместителя главы Волгограда.
Глава Волгограда

                                                        И.М.Гусева